

K.E.M. TEKNIK ENTREPRISE A/S

Årsrapport

1. oktober 2011 - 30. september 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/02/2013

Lene Mousted

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	K.E.M. TEKNIK ENTREPRISE A/S Bødkervej 10 4300 Holbæk Fax: 59170036 CVR-nr: 26387566 Regnskabsår: 01/10/2011 - 30/09/2012
Bankforbindelse	Sparekassen Sjælland Isefjords Allé 5 4300 Holbæk
Revisor	REVISORGÅRDEN HOLBÆK REGISTRERET REVISORAKTIESELSKAB Kalundborgvej 60 4300 Holbæk CVR-nr: 19720705

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter i lighed med tidligere år VVS og ventilationsarbejde samt virksomhed naturligt forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 420.650 og anses ikke for tilfredsstillende. Selskabet har haft en pæn omsætningsstigning, men desværre ikke haft et tilfredsstillende dækningsbidrag på opgaverne.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling. Selskabets ledelse bestræber sig på en tilpasning af virksomhedens omkostninger samt sagsstyring således at der forventes et positivt resultat i 2012/2013.

Resultatopgørelse 1. okt 2011 - 30. sep 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Bruttoresultat		6.793.726	5.804.195
Personaleomkostninger	1	-6.549.848	-4.889.823
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-125.966	-247.014
Resultat af ordinær primær drift		117.912	667.358
Andre finansielle indtægter	3	21.507	19.840
Øvrige finansielle omkostninger	4	-560.069	-527.801
Ordinært resultat før skat		-420.650	159.397
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-420.650	159.397
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-420.650	159.397
I alt		-420.650	159.397

Balance 30. september 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		188.060	95.348
Indretning af lejede lokaler		41.672	87.422
Materielle anlægsaktiver i alt	5	229.732	182.770
Anlægsaktiver i alt		229.732	182.770
Fremstillede varer og handelsvarer		1.134.600	1.103.103
Varebeholdninger i alt		1.134.600	1.103.103
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.207.352	2.376.620
Igangværende arbejder for fremmed regning		60.161	518.424
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		472.880	393.185
Andre tilgodehavender		167.860	84.000
Periodeafgrænsningsposter		54.058	30.364
Tilgodehavender i alt		4.962.311	3.402.593
Likvide beholdninger		-163	295
Omsætningsaktiver i alt		6.096.748	4.505.991
AKTIVER I ALT		6.326.480	4.688.761

Balance 30. september 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		500.000	500.000
Overført resultat		-1.779.757	-1.359.107
Egenkapital i alt	6	-1.279.757	-859.107
Gæld til banker		1.870.259	73.907
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7	1.870.259	73.907
Gæld til banker		2.215.282	3.985.304
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.302.163	663.983
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		242.707	102.691
Anden gæld		975.826	721.983
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.735.978	5.473.961
Gældsforpligtelser i alt		7.606.237	5.547.868
PASSIVER I ALT		6.326.480	4.688.761

Noter

1. Personaleomkostninger

	2011/12	2010/11
	kr.	kr.
Lønninger og vederlag	5.669.996	4.191.996
Pensioner	719.809	620.938
Sociale bidrag mv.	160.043	76.889
	6.549.848	4.889.823
Antal ansatte	15	11

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2011/12	2010/11
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	80.216	201.264
Indretning lejede lokaler	45.750	45.750
	125.966	247.014

3. Andre finansielle indtægter

	2011/12	2010/11
	kr.	kr.
Renteindtægter fra tilknyttede selskaber	21.507	19.840
	21.507	19.840

4. Øvrige finansielle omkostninger

	2011/12	2010/11
	kr.	kr.
Renteomkostninger til tilknyttede selskaber	8.437	5.405
Renteomkostninger inklusiv amortisering	550.057	522.396
Øvrige finansielle omkostninger	1.575	0
	560.069	527.801

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.	kr.
Kostpris 1. oktober	272.849	2.247.020
Tilgang i året	0	172.928
Kostpris 30. september	272.849	2.419.948
Af- og nedskrivninger 1. oktober	185.427	2.151.672
Årets afskrivninger	45.750	80.216
Af- og nedskrivninger 30. september	231.177	2.231.888
Regnskabsmæssig værdi 30. september	41.672	188.060

6. Egenkapital i alt

	Selskabskapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo 1/10 2011	500.000	-1.359.107	-859.107
Årets resultat	0	-420.650	-420.650
Egenkapital ultimo	500.000	-1.779.757	-1.279.757

Selskabskapitalen består af 500 stk. anparter a nom. 1.000 kr.

Der har ikke været nogen ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 år.

7. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Afdrag næste år	Forfald år 1 - 4	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt
	kr.	kr.		kr.
Gæld til pengeinstitutter	107.000	578.259	1.292.000	1.977.259
	107.000	578.259	1.292.000	1.977.259

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Sparekassen Sjælland stillet følgende sikkerheder:

Der er afgiver selvskyldnerkaution af direktør Karl Erik Mousted, samt udsted ejerpantebrev i private aktiver for i alt kr. 500.000. Endvidere ejerpantebrev på kr. 3.000.000 i ejendommen matr. Nr. 6 Az, Tåstrup tilhørende K.E.M. Ejendomme ApS.

Sikkerhedsstillelser:

Kr. 5.000.000 skadeløsbrev/virksomhedspant

kr. 160.000 Ejerpantebrev i et stk. Mercedes-Benz årg. 2002

kr. 300.000 Ejerpantebrev i Suzuki Grand Vitare 1,9 årgang 2006

Kr. 255.000 Ejerpantebrev i Toyota Landcruiser, årgang 2005

Garantiforpligtelser:

Selskabet har via Sparekassen Sjælland stillet garanti for bygge- og anlægsarbejder for kr. 2.271.875.

9. Oplysning om ejerskab

Nærtstående parter

K.E.M. Teknik Entreprise's nærtstående parter omfatter nedenstående

Aktionærer noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejer af minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen

K.E.M. Holding af 2001 ApS, Bødkervej 10, 4300 Holbæk

Øvrige nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Karl Erik Mousted, Frihedshåbsvej 4, 4340 Tølløse

Transaktioner med nærtstående parter:

Der har i 2011/12 været samhandel med søsterselskabet K.E.M Ejendomme ApS. Samhandlen vedrører leje af lager, værksted og administrationsbygning. Lejeaftalen er indgået på markedsvilkår. Den årlige leje udgør kr. 432.000.

Desuden har der været samhandel vedrørende leje af lager, værksted og arkiv på adressen Frihedshåbsvej 4, 4340 Tølløse. Lejeaftalen er indgået med direktør Karl Erik Mousted og er indgået på markedsvilkår. Den årlige leje udgør kr. 52.000.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 22. feb 2013.